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4-0000
4-4000
44113
4-4114
4-5000
4-5104
4-5105
4-5106
4-5211
4-5212
4-5214
4-5215
4-5220
4-5299
4-6000
4-7000
4-7201
4-8000
4-9000
4-9999

HONDUCOR

Estado de Ganancias y Pérdidas

1/4/2018 Hasta 30/4/2018

Ingreso Corrientes

Ingreso Corriente Sellos
Certificado Nacional
Certificado Internacional
Ingresos Corrientes

Venta de Sellos

Ventas Filatelicas

Ventas Variasy Aerogramas
Servicios de Apartados
Servicios de E.M.S.

Servicios de Canon Postal
Ingresos por Franqueo
Servicio exporta facil

Otras Ventas de Servicios
cuenta inactiva
Transferencias

Transferencia Gobierno Central
Donaciones

Ingresos no de Operacion
Otros Ingres. no de Operacion

Total ingreso Corrientes

6-0000

6-1000
6-1100
6-1111
6-1113
6-1115
6-1116
6-1117
6-1118
6-1119
6-1141

6-2000
6-2211
6-2212
6-2214
6-2219
6-2221
6-2232
6-2233
6-2234
6-2243
6-2251
6-2253
6-2255
6-2257
6-2263
6-2272
6-2273
6-2291

6-3000
6-3311
6-3344
6-3345
6-3346
6-3347
6-3355
6-3358

Gastos

Servicios Personales
Personal Permanente
Sueldos y Salarios Basicos
Decimo Tercer Salario
Decimo Cuarto Salario
Complementos vacaciones.
Contrib. Patronal Injupem
Contrib. Seguro Social
Otras Contrib. Patron. Infop
Horas Extraordinarias
Servicios No Personales
Servicio de Energia Electrica
Servicio de Agua
Telefonos Telex y Fax
Otros Servicios Basicos n.c.
Alquiler Edificios y Locales
manteni. y repar.equipo transp

mantenim equipo para computaci

Manty rep.equip ofic ymueble

Servicios Juridicos

Servicios de Transporte

Imprenta y Publicaiones

Comision y Gastos Bancarios

Servicio de internet

Viaticos Nacionales

Derechos y Tasas

Multas y Recargos

Ceremonial y Protocolo
Materiales y Suministros

Alimentos y Bebidas Personas

LLantas y Neomaticos

Gasolina

Diesel

Aceite

Tintes Pinturas y Colorantes

Productos de Materia! Plastico

Lps20,240.00
Lps49,600.00

Lps418,357.00
Lps32,231.45
Lps420.00
Lps152,425.00
ps3,432,361.00
Lps134,261.89
Lps192,435.00
Lps129,483.07
Lps111,021.00

ps4,500,000.00

Lps-14,137.92

ps4,685,074.49
Lps4,166.60
Lps20,000.00
Lps659,378.25
Lps725,697.93
Lps217,275.52
Lps50,207.07
Lps58,596.27

Lps69,254.86
Lps17,375.02
Lps30,299.91
Lps4,483.19
Lps4,000.00
Lps5,891.50
Lps805.00
Lps350.00
Lps10,000.00
ps1,239,934.13
Lps771.58
Lps18,148.10
Lps34,634.50
Lps64,425.00
Lps3,928.00
Lps5,818.76
Lps624.20

Lps1,875.00
Lps25,062.90
Lps113,160.55
Lps43,640.80
Lps5,182.88
Lps19,467.81
Lps298,666.00
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A86:25 .
6-3366 Elementos de Ferreteria Lps542.50
6-3369 Accesorios de Metal Lps854.00
6-3391 Elementos de Limpieza Lps40.00
6-3392 Utiles de Escritorio Ofic. Lps14,453.82
6-3393 Utiles y Materiales Electricos Lps1,014.80
6-3396 Repuestos y Accesrios Lps17,330.26

Total Gastos Ps8,472,431.20

Ganancias / Pérdidas Netas Lps686,266.29




